
l- illu n icipulilul dc ltn«
..1 t,(..1 t, t ) t..1

DECRETO N'. ]99 (

LOTA. Jl de Enero de 2018

VISTOS:/

a) Solicitud de leriado legal de los funcionarios de esta
Corporación

b) Titulo IV de la Ley N" 18.883, Estatuto
Administrativo para funcionarios Municipales.

c) Ley N' 19.880, sobre bases de los procedimientos
Adrnin istrativos que rigen los Actos de los Organos de [a Administración del Estado.

d) Resolución N' 323 de 23l05l20l3, de Contraloria
General de la República que fij a registro electrónico de Decretos Alcaldicios, relativos a las

materias de Personal que indica.
e) DFL N' 112006 de Ministerio lnterior, publicado en

D O el 26 07 2006, que fija texto refundido de la Ley 18.695.
Y, en uso de lo dispuesto en el Art.12' y las f'acultades

que me confiere el Art. 63, ambos de la Ley No 18.695, Orgánica Constitucional de
Municipalidades.

NOMBRE

DECRETO: /

l.- CONCEDE. FERIADO LEGAL, a los funcionarios (as):

DIAS DESDE TIASTA REINTEGRO
EUGENIA MARGOT YEVENES TORRES 1

HELEN TATIANA HIDAIGO TORRES 2
GABRIEL ANTONIO ARAVENA CARTE 4

02/02/2078 02/02/2018
o7/02/207A 02/02/2018
07/02/2018 06/02/2O1e

05/02/2018
os/02/2018
o't / 02/ 2ot8

.lR(Hil L.\t:.

I

ts't Rtttlt('to :/
( upet.t
Archivo
.lFPl]ftltc.-
Pú9. ll/ab.

MI]NICIPAL (S)

ANOTESE, COMUNIQUESE Y EN SU OPORTUNII)AD,

RTiIZ DO ES CEBALLOS
J[FE D RSONAL (S)

L

POR ORD SR. ALCAt,DT]


